Саха республикатын

«Кэбээйи улууhа (оройуона)»

муниципальнай тэриллии

уорэ5ин   салалтатын

муниципальнай казеннай

тэрилтэтэ

БИРИКЭЭС

Муниципальное казенное

учреждение

«Управление образования»

муниципального образования

«Кобяйский улус (район)»

Республики Саха (Якутия)

ПРИКАЗ
678300 РС (Я) Кобяйский улус п. Сангар , ул. Ленина, 107а,  fax. (41163) 2-14-08, tel (41163) 2-14-08 kobuuo1@mailru

Регистрационный №341                                                                            «20» ноября 2015 г.

О проведении муниципальных конкурсов

«Лучший учитель Кобяйского улуса (района)»,

«Лучший воспитатель Кобяйского улуса (района)»,

«Лучший педагог дополнительного образования Кобяйского улуса (района)»

среди педагогических работников образовательных организаций

МО «Кобяйский улус (район) Республики Саха (Якутия)

На основании Распоряжения администрации МО «Кобяйский улус (район)»

Республики Саха (Якутия) от 9 декабря №1752-Р «Об утверждении Положения о

денежном поощрении лучшего учителя, лучшего воспитателя и лучшего педагога

дополнительного образования  образовательных  организаций Кобяйского улуса

(района) Республики Саха (Якутия)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 20 ноября 2015 по 1 марта 2016 года муниципальные конкурсы:

«Лучший учитель Кобяйского улуса (района)», «Лучший воспитатель

Кобяйского улуса (района)», «Лучший педагог дополнительного

образования Кобяйского улуса (района)» среди педагогических работников

образовательных организаций МО «Кобяйский улус (район) Республики

Саха (Якутия).

2. Всем образовательным организациям принять активное участие.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                    Е.В. Полятинский

mailto:snguuo@mail.sakha.ru